
 

 

Pressmeddelande 2025-02-26 

VibroSense Dynamics AB inleder ett samarbete med Synesis AS 

VibroSense Dynamics AB är glada att tillkännage ett samarbete med Synesis AS på den norska 
marknaden. Genom detta samarbete kommer VibroSense Meter II att erbjudas för uthyrning och 
försäljning till företagshälsovården i Norge. 
 
Synesis AS kommer att ansvara för försäljning, uthyrning och kundsupport av VibroSense Meter II. 
Detta ger kliniker och företag i Norge möjlighet att använda den innovativa tekniken för att på ett 
effektivt sätt mäta och förebygga vibrationsskador. 
 
"Vi ser samarbetet med Synesis AS som en värdefull möjlighet att stärka vår närvaro i Norge," säger 
Tarik Cengiz, VD, VibroSense Dynamics AB. "Med Synesis gedigna erfarenhet inom arbetsmedicin ser 
vi fram emot att kunna hjälpa fler kunder att förbättra arbetsmiljön och hälsan." 

Synesis AS, med sin omfattande kompetens inom arbetsmedicin, ser fram emot att presentera 
VibroSense Meter II för kunder i Norge och tillhandahålla lösningar för tidig upptäckt och 
förebyggande av vibrationsskador. 

"Vi är mycket glada över att inleda detta samarbete," säger Bato Hammarström, läkare och VD, 
Synesis AS. "VibroSense Meter II kommer att vara ett värdefullt verktyg för oss i vårt arbete att stödja 
företag och kliniker i att identifiera och förebygga vibrationsskador." 

Samarbetet träder i kraft omedelbart, och vi ser fram emot att successivt introducera VibroSense 
Meter II på den norska marknaden. 

Om Synesis AS 
Synesis AS grundades 2022. Visionen är att ge företag och organisationer hjälp på en hög 
professionell nivå inom arbetsmedicin med den erfarenhet vi har från sjukhusavdelningar, 
företagshälsovård och forskning inom riskbedömning på både individ- och gruppnivå, HMS, 
yrkesexponeringar och orsakssamband. Bato Hammarström är ägare och VD för Synesis AS. 
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“The new Gold Standard for reliable 
detection of nerve damage” 
 
Om VibroSense Dynamics AB (publ) 
VibroSense Dynamics AB (publ) utvecklar och säljer medicintekniska produkter och tjänster för 
diagnostikstöd vid nervskador i händer och fötter. Metoden går ut på att mäta och kvantifiera 
förmågan att känna vibrationer vid flera frekvenser. Bolagets kunder är diabetesmottagningar, 
företagshälsovård, sjukhus, vårdcentraler och forskare. 

Vår vision är att bolagets produkter ska vara ett standardinstrument vid alla neurologiska 
undersökningar för att upptäcka tidiga tecken på förändringar i känseln så att patienter och deras 
vårdgivare kan sätta in förebyggande åtgärder som förhindrar, reducerar eller fördröjer uppkomsten 
av nervskador i händer och fötter. 

http://www.vibrosense.se/

